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PROVINCIA :

COMUNE     :

GENOVA

GENOVA

CND01 - L=10.95m; Cunetta

C02 - L=74.00m; i= 9.26%; rett. 20X12.5

f.s.65.11

P05
65.39
80x80x75

50522.067
149869.572

P01
69.60
45x45x75

50521.913
149987.019

P02
69.16
45x45x75

50515.879
149959.198

P03
68.78
45x45x75

50511.417
149928.660

P04
66.88
45x45x75

50515.484
149898.666

CND04 - L=29.80m; Cunetta CND05 - L=29.30m; CunettaCND03 - L=30.60m; Cunetta

CND02 - L=28.20m; Cunetta

P06
65.16
45x45x75

50525.742
149849.288

T05 - L= 20.00m;
i=1.15%; D=315mm

T06 - L= 15.9m;
i=0.19%; D=315mmT01 - L= 28.20m;

i=1.56%; D=315mm

T02 - L= 30.60m;
i=1.24%; D=315mm

T03 - L= 29.80m;
i=6.37%; D=315mm

T04 - L= 29.30m;
i=5.08%; D=315mm

C04 - L=4.40m; rett. 15x15

P08
260.81
50x50x70

50538.628
149745.875

f.s.69.65

f.s.69.21

f.s.69.21

f.s.68.83 f.s.68.83
f.s.66.93 f.s.66.93

f.s.65.44
f.s.65.44

f.s.65.21
f.s.65.21

P10
65.29
50x50x70

50537.351
149745.962

P09
65.32
50x50x70

50540.268
149762.307

f.s.65.37
f.s.65.16

T09 - L= ####0m;
i=1.30%; D=160mm

f.s.65.88

f.s.65.16

T10 - L= 9.40m;
i=0.50%; D=315mm

T08 - L= 1.90m;
i=1.00%; D=200mm

C01 - L=11.20m;
I=0.27%; rett. 15X15

C01.1
50532.404

149845.284
65.75

C01.1

C01.2
50530.682

149856.318
65.72

C01.2

T08.1
50532.693

149856.378
65.35

T08.1

T09.1
50529.284

149825.537
65.14

C02.1
50554.004

149818.407
72.73

C02.1

C03.1
50552.548

149814.312
65.86

C03.1

C03.2
50546.525

149818.752
65.80

C03.2

C03 - L=7.40m;
i=0.8%; rett. 15X12.5

P08
65.10
45x45x75

50527.062
149825.895

f.s.65.15

P07
65.13
45x45x75

50528.164
149833.187

T07 - L= 6.9m;
i=0.19%; D=315mm

T09 - L= 2.0m;
i=0.50%; D=315mm

f.s.65.18

T09.1 mezzo tubo DN150 L=56.77m

N° 22 tubi DN=100mm
in PVC protetto da geotessuto da 500 g/mq
Passo=2.40m L=2.50m
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PLANIMETRIA SMALTIMENTO ACQUE
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Codice del pozzetto di ispezione/confluenza

Quota di fondo del pozzetto [m slm]

Dimensioni del pozzetto [m x m x m]

Coordinate del vertice

Fosso di guardia

Tubazioni circolari

F

T

Pozzetto di ispezione/confluenza

P

Canaletta in destraCD

Canaletta in sinistraCS

Verso di scorrimento

Canaletta ad embrice

Quota di scorrimento [m slm]

Codice trattoF01

Caratteristiche del tratto

L=...m; Trap. ...x...

Fosso drenante

Caditoia di raccolta acque

Codice trattoCS03

Caratteristiche del tratto
L=...m; i=...%; Rett. ...x...

Canaletta a sezione rettangolare

Codice trattoT01

Caratteristiche del tratto
L=...m; i=...%; Rett. ...x...

Tubazione circolare in cls
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Pn
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Coordinate del vertice

Coordinate del vertice

Coordinate del vertice

Angolo sotteso al settore circ. (centesimali)

Raggio curva (m)

Punto tangenza settore circolare (m)

Sviluppo settore circolare (m)

X= identificativo vertice / n - esimo vertice

Coordinate del vertice

Coordinate del vertice

Quota altimentrica vertice

X= identificativo vertice / n - esimo vertice

X= identificativo vertice / n - esimo vertice

Canaletta a sezione trapezia

CunettaCN

Tubazione circolare in pvc

Tubazione microfessurata

Mezza tubazione ondulata

Mezza tubazione in cls
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